КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«БОГОТОЛЬСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ БОЛБНИЦА»

ПРИКАЗ

18 мая 2021 г. jSfo 30/1
г. Боготол

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции" от 25.12.2008 г., в целях противодействия коррупции в КГБУЗ

«Боготольская МБ»

ПРИКАЗЬГОАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к приказу главного врача КГБУЗ

«Боготольская МБ» № 60 от 08.04.2016 г., утвердить комиссию по противодействию

коррупции в КГБУЗ «Боготольская МБ» в следующем составе:

Председатель комиссии Сараева В.Г. -  заместитель главного врача по

медицинской части

Члены комиссии:

Гольденберг А.В. -  ведущий юрисконсульт

Пугачева Е.М. -  начальник отдела кадров

Кузина И.В. -  заместитель главного врача по экономичесюш вопросам

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в КГБУЗ

«Боготольская МБ» на 2021 -  2023 гг.

3. Контроль за исполнением плана мероприятий возложить на председателя

комиссии по противодействию коррупции в КГБУЗ «Боготольская МБ» - заместителя

главного врача по медицинской части Сараеву В.Г.

Главный врач I О.В. Пятков

я X
П) тз  н я
ti
О
я
о
с  и

О
о\
П)
оя
fD
Л

О
о \
я
о
о
н
я

а  п!
я  к  ® я  01

" g I
Й > <я

р

СЯ
П)
о
я
я

я
о
й

и  из
43 Р
Р  ю
f  S
п>

43
я
П)

S
в
яМ St
я
о
я
я
X
я
я
я
я
?!
о
Яс

1 5
| 1
Яс Я

н
я

S g
В  Wя
я
я
я
о
н
Я
о
ю

я
я
я
я
о
и
а>
Я
я
П)
о
я
<̂;
я
П)
я

я
43
О

е -
я
я
р
?!
4
Я
?!
Р
?!
О

43
43
>С
Я
с
я
я
м
о

п
43
П!
О
?!
5
р
я
я
а
S
S
яJ5
Я
Я
о
?!
Я
X

■с
о
я

•с
я

я  v ;
43 Я
О  43
н
я
и
о
ЙКС
О
й
я
5

П!

Й  -  2 <тЯ  я

43
ё
gП1
в
яП1
я
р
о

о
43

Я
я
я
я

р  е -
я
я
я

я
я
о
g
о
р
Яс
Й

v ;
н я  ®и П) н
2  яс S

я  ‘
о

П)
я

43
Я
3

В  Я  я  ^
►0- о
о  д

11
g
я
о
н

i
н  яП> М
X
я

g
о
►4
я
яс

я
ё
П!
яО)
я
яя

001
я
я
я
яо
я
я

►S'
о

43
g
я

43
§
я

§
о
о
я

43
v ;Я1
я
я
§
ы

п
о
иП)

43
Е

я
о
ю
§
р
я
я
О)
0

43
р
я
я
W

1
о
я
я
g
X
о
о
я
о
и
я

43
о
н
я
ю

g
П)
Яс
о
S
я
я
я
0

1
я
G
я
я
и

к
ря
%
§
№
р
я
я
(3

g
(3

43
0
я

43
я

1
Яс

я
о

0 П
1 °
§

о
н

й
S
П)
я
я
Е
Яс
я
о
я
g
к

а

а>Ui
н

Od

о \
п>
0а
а1
о
р
н

S

S
к
с
а
я
о

П)
я
а
р
н
я
о

о
а

v :
J-)

о
я
ё
Е
ю

Е
X

0
н  сь
к
]=1 Ci3
X

к
о>

1
я
я
я

ил

43
ё
g
(3

<3
я
яСВ
Р
Я
Я

о

^  1
^  g
я  я
я  о
а  я

о \

i
43
Я
Е
X
я

1

§
П)

я
яя
g
о
g

я
W
Е

я
(3

I
о
яо
о
оСП
я
о
о
я
я

v ;
Й
g

Cd
й
р

а
я
о
н
я
о
м

о
я

"й
о
а
я
р
р
001 о
о
я
о
и
р
я
я
о
о
н
я
5

43

to
о
оа
о
о
оал
я
о
о
и

юI
ёя
я

43о

(3
Я
яя
а
я

Оts

01
а>

а
П)

LO

О
Я

'Й
о
а

§

i  8
я  н

в
я
р
я

43
g
g
3

р
о
о

43
g
а
(3
я
я
я

о
о
й
to
Я
я
Ко
в

to я
(3 о
Яс X
О а
н
в S
я я
я с <3

я
Й '
О

Я
а

to X
о

я 43о 43
to v ;
я Я
я toо
в Я

о
к
klrf
Е

I
о
Я
о
о
оС31
я
о
о

я

(ч)

Я
о

43

to
Й
СОё
S
я
а
я
оgсо

§

■ с
g
(3

о
0е
1
в
я
я

я

I
ё

ё

i

ю
П)
0сг
я1я
о
to

СО
<3
ов
я
(3

43
Я

to

СО
<3
ов
я

й
я

to

СО
(3
ов
я

й
я

to

о Ч
а  р
я  43
§ Е
к g

gIя
to
я
я
о

о
(3

я

СО50
ЯЯ а>

ё  ^

“  2
to
яЯс
я

а
яя
а
я

Й

яП1
Вн

4
р
я
(3в
и

X
0
Яс1
в

43
Р
Я

00
рв
to

Яс
Я
О
а
Я

а
я
я
я
X
0
Яс1

й
S

43 Р
йч s :

о \о
й а

I
я
01
яо
а
я
X
а
я
я
я
я
8
Xояс

00
р
g
(3
01
а
в

а

я
о
о

й

ё
р
я
о

to
01
Я
я
01
X
о
й

я
я
а
g

ао
в
в

Е
<3
я
я
<3
я
я

о
43
g
Я

43
О
В
р
я
я
о
0
н
я
в

1
to
р
я

я
43
ряо
я

►to43
"С
Е
(3
я
я
Яс

а

to
0
я

v ;

1
я
<3
во
W
я
я
X
я

§
<3
я
я
(3
Xо

43v ;
я
to
яо
ё

я

кЗ
к
о
Йо
со

й

й

§
о
яо
о
о
СП
яо
н
я

X

о
я
и

43о
а
в
W
р
я

43
р
в
о
g
(3

43
яо
о
►4
в
S
вв

я
Я

о к аСГ1 о
й•Й

о<3 во Еа y=i
сз О Е
Я к (3
Я К Ян к яв о о
я
§
я

Й

0

1
я
я

1

5
43

X Е03 ов рсо

а
я
(3
я

"о

я
ч
я
Xо

43
я to 43а <3
g
(Ъ

я
я

Я
to

to а я
я о

t o я
я я
S о
оX о
к
X

й

й
о
яо
оо
о\
я
о
о
я

(ч)

<3
0\

§
ё
SSC
W
Р
X

Я
0

1
а
о
ю
р

я43
О
ш

g
<3
я
я
(3
я

43
О
И

43
О
X
о
0
0 (
а

1
я
я
а

Я
р
я

в
я
я
X
о

Й
(3
а
р
X
g
43
О
И

Я а
я  'о *

W
о  Е

43
g

g
я
я

I
я
я
<3
X
я
<30
S
р
я

43

1
аП)

й
рн
я

§
о

g
g
(3
Ш и W ^
а  н
н  я
й fciя  <3

в
р

I
Я
я
ё
о
В
в
<3

о

й
g
я
я
ё
о

у
в
о

я
о
а

v ;
я
(3
я
Я
(3

IVi
со
со

ё
X
я

о
р

§
(3
я
Я
а
я

ё
ёSO
к
К
к
со
Р

И

§
Е
g
Я

•с
я

43

I
К
к

^  ?sX  О

§
1
ё

ё
я
я

о
р
я
р
X
о
g
а
(3
Я
я
(3

43
РСП
о
н

X
о
в

ш
<3
о
в
я
П!

43
я
о
to

я
S

в
я
я
X
о

Й
(3
а
р
X
g
43
О
В

я
43
Р
В
о
я

g

Е
<3
я
яЯс
В
to
<3
а

а
в
я
о
н
я

43
(3

<3
я
я
а

Я
43
О

►е-
я
а
р

р
я
я

ё
я
я
(3
X
О

чг
я
я
я
о
я
я

U )

я
43
о
н
я
в
о
to
(3
Яс

в
яо
X
о

43

яя
я
я
в

43
р
g
X
ё
о
0

Ч<

1
е
а
(3
я
я
а

43
О
В
о
Яс
Я

§
Я
Й

04

g

g
я
я
я
я
о
X
я
X

Ч -
а

ч -
В

Я
g

Я
я
П)
я
0

1
я
я

о
СП
я
о
ва
<3
я
я
(3
я
Яев*
о

43
g

Я
я

g
g
о
о
н
я

43
Я
о
н

в ^а 3
я  43
ё Е
я  g
яя §

§
н
я
X

S
g
а>
Я
Я
а
g

<3
Я
Я
<3
Я
Я

►е
о

g
я

43
О
в

я
о
о

р
д

ю

я

43
Я
S
я

яо

ш
П)0 в
яп>

1

я

а  оD1 43
5? 43

ч -
Я
Я
я
я
и

0
g
я

1а
я
о

о

ш ^00 и
о

и
ов
0

1
д
о
X

ио
ДС

ёи
я
S

яо
ю
<3
я
<3
я
яа
»

43
(3

ё
СВ

яо
м
в

СВ
я
я
СВ
я

Ч -
ав

I
йд
нд
X

g
43

й
я
я
о
я
§
о

яIЧ<
яя
я
я

g
СВ

43
о

gяан
яЯс
яо
я

43
О
Яио
я
СВ
Яс
онв
я
S

g
р

я

ов
яо

43
СВ

яр
Я
Я
я

я
я

g
g
ря
я
о
я
я
01
р
я

я
я
ё
о

и
X

43
р
р
g
я
в
(3
я
я
СВ
я
р

i
ё 'о>
'С
g
CD

СВ
я
яа

ю
СВ
ов
я

►243
Я
О
Я

43
Я
Он

я
я

►е
0
1
я
яо
ё
g
Й
X
яо
а
о
в
я
Яс

Я
430
й
1
g
я
н
о
Й
ар

я
р
о
СВ
а
я
§
о
gа
й
ё
я
о
он
я

3
CD

СВ
я
Яа

Яов
Е
Б
СВ
я
Я
СВ

v ;
43
О
В
Яа
я
я

ь е
о

43
g
Я

43
О
В
Рр
Я
о
о
я

>
ян
я
яо
gч<
я
я
яо
я
я

я
яо
я
ё
щ
g

я
о

43а
я
я
СВ

1
р
яов
а
СВ
я
я
о
g

в
я
СВ
в

я
о
о

I
я
g
я
я
р

43
р04о

й

0

1я
я
я
I
я

д Я я
О 43

CD о О
Й н Н
О р Ян в вр сз ои 43

Я я
СВ

С1> о
СВ
d

Яс
Он

Е я внч
X
о яо

я
я

в а я
я(3
я
я

яо
Е

о
43
ч<
Я

Я с to

в
я
я
ов
g
СВ
я
я
о
g

я
43

§
я

я
я
о
Яс

я
я
о

43
g

g
я
я

яо
0

1
я
я
о
Яс

я
я

я
0

1
а
СВ
я
я
я

UJ

M
я
я
u
p
G
Я
a
H
о
M
в

E
о
я

ЙЗ
Й
я
я

g

i
р

я
я
X
0

1
р

о

g
§
П)
g
я
я
S

ю
Ш
Б
(3
Я
я
(3
44
43
О
В
Я
а
W
я
Р
Я
я
Я с

Я
<3
Я
О
я

В
(3
я
Я
(3

ГО

Рв
я

►243
Я
О
я

о
??

Д
р
я

в
я
я
X
о
й
ар
я
о
я

43
§
Я
<3
Я
я
S

я
43
Р
В
о
я
р

43

Е
<3
я
Я
Яс

Д
(3
я
о
яч«;

Я
Я
СВ
в
о
р
я
яtn
я
овсз
я
я
а
«

g
•с
я
G
Я
О
Я
я
Е
X

я
о
а

сз
я
Я
а

v ;
о
а"c
в

Д0
1
а
я
я
о

р
рX

»<!
Я
о
X

я
в;

рр
X

►S' X о
СВ я
ё
я го

о
яр

в го н
Я
о 00

СВ
а
в
о

в н
в

я р
43
Я о
О 43
С31 Р

43
СВ g
н СВ
СВ
Я g

СВ
Я
а я

я
я я

43 рО рЯ Xчс; яX сз
я о
я в
я я

ов
о
2в

43

§
СЗ
я
д
о
сз
в
ив
а
сз
Я
я
сз
Я
сзо
о(01
а
S
я
<3
я
да>

S
ЧС

G
Я
Я

в
яв
X
я

Ч<

ё

0С1
Д

43
0
Н
Я в

1
Яс
нв
ясз
X
о

43
43

Я
я
я
я

I
р
а
о

ч<
Я
О

йсз

я
я
а
g
я

g
Оо

а>
ёв
а
СВ
я
я
я
р
р
X

й
о
X
нов
р

43
0  в

43
В ,01
g
о
й
п

g
д
о
о \о
о
я
о
X
о
д
я

о
О

д
о
д
д
Е
X

ь0“
Р
X
йв
в
я

в
я
СВ
Яс
Е
(3
Яс
я

g
X
н
я
X
СВ

§
а
X
я
0
X
а
S
я
СВ
я
Я
я
я

101
я

Ч^

i
ясз
я
яа
я
g

g

g
я

g

ё
н

§
в

0

1
G
ё

g
сз

о
о

й

я
я
я
X
ов

U )

Ч<

g  й -й Q

д
я

ясз
я
яа
о

43
g
я

43ов

Е Е
а
ё g
S g'
s i

t  §

Д
0

1a
Я
Я
о

s  §
го  43
5? 43

g
g
Я
в

ГО
го

PS
о
g
Я
g
яa
яо

00  и
о

го
о

§о
а
в
о
X

я
сз
Ясо
Й
я
5

я
ов
сз
я
СВ
Я
яа
в

3
а>

g
я
я
я

Д
0  в в
Е
СВ
я
я
СВ
Xчс
ав

1
р
я

Xо
g

я
яо
я
яо
во

П)
о

йн
аа
gя

Д
43

§
ЯО)Дда>

g
ЕX

I
g
§

в
g

I
Я

О

р
^ gяяа

До
g
(3

g
gя
оX0
Яс
я1я

g
(30
я
ув
1вяо
о
g
я
р
яо

гоарвя
Е
Яс
в

43
Р
Я

v;
g
(3

g
сзя
Я
Яс
о
Яg
ая

43
ов

Iяо
ва
сз
Яя
сз
001

43

Iдо
Дс
О

Sя
я сз
ря н я
Xо

43

g
Яс я о я я
о
Яс
р
ё
в 43
Я  сз

Я0а

ё
СВ

gя
3

1
0
1
оо\
to
сз
о
в
СВяя
о
ня

S
СВяя

Ч<
ач<в
001
СВ0я
я
СВяя
СВ
я

43
р
CS
р

1so
д
дд
g
н

Ч -я

яя

gg
gяя
о
1яS
СВавяо
о

Ч -я
43
СВ

ё
СВяяя

я
43

няв
i
Яс
о
S
ё
Xо
gЧ̂ядяя
в

g
СВ

43
оя

43я
ёя
Яс

43
р
в
ёя

I
я
р

я
йоавр
р
в
Ея0 а я
СВяя
1

1—1 ^
<< я
00 в ^  о
и  g

I
в
X

го

Sя
S
Xо

43

gя
gд

д
Xоgя
ояя
я
о

дов
Е
Е
СВяя
СВ

я0

1П)д а д д g
Дс Ь0-

О)
X
Sддоонд
иадн
S
вя0
1

го
н
SоддП)
о
g

д
43

iа
I

СО!

0вяВ
g
СВ
Яс

1
CD
X
g
43
чс;яGяя

0
в̂
СВg
СВ

43
ёg
СВ

1ддд
Wд
X
S
о
д

(J Wд S
CD

3 IIя
и
р  Ч̂
toяояов
в
0 (01
1

д
дSд
CDд
ё
gая

р

X

о
X

g
ё
я
gчс
Есзяя
Яс

во
ряя
0 в
СВяя
СВ
X

1
яя
я
IX

го
ft
ов
а
п>43
S
О
to

43
Я
О
я
оя
о
й
ё

-€- ГОВ Е
а
я
а
П1я я
О)

43
0
И

я
43

1
Й

43

I
О)
Я
Я
Л!
Я
о
g

яяя

я
я
яя
а

§
gчс
Яяя
о
3яя

►е-
н
X
gо
а
вап>я
Я
а
яо
g
чсяяяя

оя
<3

g
я
вяо
Яс
яя

»©*
о

43S
Вяяя
о

о я
<31 43р

в
о
о
X

в  43
рto «о  Н

X
я
оачсВО)я
Я
а

а
а
вя
Еgя
о

43
Р
Я
р
gя

го
W
Р
Я
g
О
g
Яс
н
вя
П)

я
о

гоя
й43
(3►Т!I—
S
Q

I
а
Xо

43
43
ЧС
Я
Яяояя
Е
X
g
<3
X
ряя
W
g
О
в
в

g
н
а
вя
о
ч
в
чс
я

43
CDМ
to
СВ
Я
Я
а

00 ы

Го
СВ
g
СВ
оал
Яо

а  °СП 43
а  43

й
ёя
в

о
gя
о
о

ё
§

^  я
го  43

-С и
00 ю

о
го
0

1
д
о

g
Яс

Йя
S

и
П) Iо

43я
0

1я
оаяяаяя
ё
8яо
Яс

00

1
СВ

2  я
й
в

3
р
в

§
0
в

1
р
я
о